Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2219. König Albert beleihet seine Söhne Rudolph, Friedrich und Leopold mit
Oesterreich, Steier, Crain, der Wendischen Mark und Portenau in
Gegenwart der Markgrafen Otto, Hermann und Heinrich von ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

Leppin septuagintaduo talenta, dabit septem talenta et III^{or} solidos; Plote quadraginta talenta et quinque solidos, dabit quatuor talenta et sex denarios; Petersdorp quadraginta talenta octo solidis minus, dabit quatuor talenta decem denariis minus; Golembeke decem et octo talenta cum dimidio, dabit trigintafex solidos et sex denarios; Willershaghen decem et novem talenta et VI solidos, dabit duo talenta decem et septem denariis minus; Parsenow quinquagintaquinque talenta, dabit quinque talenta cum dimidio; magna Melfow vigintiocto talenta cum dimidio, dabit tria talenta tribus solidis minus; Lype quadraginta talenta cum dimidio, dabit quatuor talenta et unum solidum; Rulow trigintaseptem talenta, dabit III^l talenta et III^{or} solidos; Mertinsdorp dabit undecim solidos tribus denariis minus; Arnoldestorp dabit octo solidos; parua Melfow soluit III^l talenta, dabit V solidos; Camyn dabit sex solidos et Genzcow dabit vigin[t]res solidos. Summam horum centum talentorum nullus officialium, advocatorum vel bodellorum nostrorum et successorum nostrorum colliget, sed solum hii, quos eedem sanctimonialia ad hoc duxerint statuendos, qui plenariam habebunt potestatem, dictam summam a quolibet debitam per inpignoracionem si opus fuerit extorquendi. Ut igitur hec nostra donacio eidem sanctimonialibus per nos et nostros successores inviolabiliter perpetuo observetur, presentes inde confectas sigilli nostri appensione iussimus communiri. Testes quoque hujus sunt magister Nycolaus Prepositus in Vredeland, Johannes plebanus in Brandeborch, magister Johannes plebanus in Zstargard, Theodericus plebanus in Lychen, capellani nostri, frater Ulricus Swaf dictus, Conradus de Veltbergh, Bernardus de Peccatel, Christianus et Buffo de Dolla, Henricus de Lankow, Wilhelmus Soneke, Wilhelmus de Lubbrechzdorp, Albertus de Heydebrake, Henricus Soneke, Eghardus et Albertus de Dewiz, Enghelko de Holtztendorp et Conradus Schepelitz, milites, et quamplures alii fide digni. Actum et datum in Lychen, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo octavo, die nativitatibei Johannis baptiste.